

Vuoden 2025 talousarvion muutos / Opetuspalveluiden lisätalousarvio

Sivistyslautakunta 04.03.2025 § 11
280/02.02.00.01/2024

Talousarvio on käyttötalouden osalta sitova valtuustoon nähden toimielimittäin, kunnanhallitukseen nähden tulosalueittain, viranhaltijoihin sekä tulosalueen johtoon nähden yksiköittäin. Sitovana määrärahana on toimintakate.

Kaikkiin niihin työ/virkasuhteisiin, joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa, myöntää täyttöluvan kunnanhallitus. Palvelukeskuksen johtajan vastuulla on tehdä lisämäärärahan anominen lautakunnalta /kunnanhallitukselta kunnanvaltuustoon ja huomioida se täyttölupavalmistelussa. Kaikkiin niihin täyttölupiin, joihin on määrärahat talousarviossa ja jotka koskevat alle vuoden mittaisia määräaikaisuuksia joihin on perusteet, myöntää luvat palvelukeskuksen johtaja.

Perusopetuksen oppilaiden henkilökohtaisten ohjaajien tarve on lisääntynyt. Niihin ei ole varattu määrärahoja vuoden 2025 talousarviossa, sillä tarvetta ei ole voitu ennakoida. Kaikkiin henkilökohtaisten ohjaajien tarpeeseen liittyy aina asiantuntijan lausunto (yleensä lääkärin tai psykologin). Osa henkilökohtaisista ohjaajista työskentelee muiden kuntien Vihtiin sijoittamien lasten tukena. Tuolloin heidän palkkakulunsa kotikuntakorvauksen ylimenevä osuus laskutetaan sijoittajakunnalta jälkikäteen.

Jotta henkilökohtaisen ohjaajan tarpeessa olevat oppilaat saavat tarvitsemansa tuen mahdollisimman pian, tulee henkilökohtaisten ohjaajien tehtäviin haettavat täyttölumat ja sitä kautta heidän rekrytointinsa olla sujuvaa ja nopeampaa kuin mitä kunnassa nyt voimassa oleva täyttölupaprosessi mahdollistaa. Esitetään, että opetuspalveluiden talousarvioon lisätään henkilöstökuluihin määräraha 20 henkilökohtaiselle ohjaajalle 1.8.2025 alkaen. Kululisäys on 250 000 euroa. Tätä määrärahaa käytetään vain henkilökohtaisten ohjaajien palkkaamiseen.

Oppimisen tukijärjestelmä uudistuu 1.8.2025 alkaen sekä perusopetuksessa että lukiokoulutuksessa. Kolmiportainen tuki muuttuu oppilaskohtaisiksi tukitoimiksi ja ryhmäkohtaiseksi tueksi. Ryhmäkohtaisen tuen järjestämiseen tulee lain mukaan varata 0,122 viikkotuntia /oppilas. Tuen resursointi tulee näkyä lukuvuosisuunnitelmissa ja tuntikehyksessä. Nykyiset kaikille oppilaille suunnatut tuet huomioiden perusopetuksen järjestäminen lainmukaisella tavalla vaatii 195 tuntia lisää ryhmäkohtaista tukea. Esitetään, että opetuspalveluiden talousarvioon lisätään henkilöstökuluihin 147 500 euron määräraha perusopetuksen ja lukiokoulutuksen oppilaalle annettavan tuen varmistamiseksi 1.8.2025 alkaen. Tuen uudistuksen mukanaan tuomat kululisäykset korvataan kunnille valtionosuuksina. Kuntaliitosta saadun laskelman mukaan B1-kielen yhden vuosiviikkotunnin lisäämiseen ja tuen uudistuksen toteuttamiseen on varattu vuodelle 2025 38,2 M€. Se jaetaan kunnille perusopetuksen oppilasmäärän suhteessa. Vihdin oppilasmäärä on n.

0,63% koko Suomen perusopetuksen oppilasmäärästä eli valtionosuuden lisäys on n. 241 000 euroa vuonna 2025.

Valmistelija	Kirsi Hyvämäki etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 467 5239
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen
Ehdotus	<p>Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se myöntää sivistyspalveluiden opetuksen tulosalueelle lisämäärärahan</p> <ol style="list-style-type: none">1) 20 henkilökohtaisen ohjaajan palkkakuluihin 1.8.2025 alkaen. Kululisäys on 250 000 euroa. Tätä määrärahaa käytetään vain henkilökohtaisten ohjaajien palkkaamiseen.2) perusopetuksen ja lukiokoulutuksen oppilaalle annettavan tuen varmistamiseksi 1.8.2025 voimaan tulevan lain mukaisesti. Kululisäys on 147 500 euroa.
Päätös	<p>Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se myöntää sivistyspalveluiden opetuksen tulosalueelle lisämäärärahan</p> <ol style="list-style-type: none">1) 20 henkilökohtaisen ohjaajan palkkakuluihin 1.8.2025 alkaen. Kululisäys on 250 000 euroa. Tätä määrärahaa käytetään vain henkilökohtaisten ohjaajien palkkaamiseen.2) perusopetuksen ja lukiokoulutuksen oppilaalle annettavan tuen varmistamiseksi 1.8.2025 voimaan tulevan lain mukaisesti. Kululisäys on 147 500 euroa.
Tiedoksi	kunnanhallitus